МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАМИ)»

/ УНИВЕРСИТЕТ МАШИНОСТРОЕНИЯ /

ПРИКАЗ

__________________________________                     № _____________________

О стоимости обучения
на 2013/2014 уч. год

На основании решения учѐного совета университета от 23 мая 2013 г.

(протокол № 8) «Об индексации стоимости обучения в университете на

2013/2014 уч. год для студентов, обучающихся на платной договорной осно-

ве»

П Р И К А З Ы В А Ю:

проиндексировать стоимость обучения в университете на размер ин-

фляции за 2012 год и установить стоимость обучения на 2013/2014 уч. год

для студентов 2-го и последующих курсов, обучающихся на платной дого-

ворной основе в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.

Ректор                                                                       А.В. Николаенко

159-ОД 24.05.2013

За семестр За год

127 700 68 000 136 000

112 000 60 000 120 000

100 000 53 300 106 600

80 000 42 650 85 300

75 000 40 000 80 000

74 200 39 500 79 000

73 500 39 200 78 400

70 000 37 300 74 600

65 000 34 650 69 300

60 200 32 000 64 000

60 000 32 000 64 000

59 000 31 500 63 000

56 700 30 200 60 400

56 000 30 000 60 000

54 000 28 800 57 600

53 000 28 250 56 500

52 500 28 000 56 000

50 000 26 650 53 300

47 000 25 000 50 000

46 000 24 500 49 000

45 500 24 250 48 500

45 000 24 000 48 000

42 200 22 500 45 000

40 000 21 300 42 600

37 600 20 000 40 000

37 000 19 700 39 400

36 000 19 200 38 400

35 800 19 100 38 200

35 500 18 950 37 900

35 000 18 650 37 300

33 600 17 900 35 800

33 000 17 600 35 200

32 000 17 000 34 000

30 000 16 000 32 000

29 000 15 500 31 000

28 300 15 100 30 200

28 000 15 000 30 000

27 000 14 400 28 800

25 900 13 800 27 600

25 000 13 300 26 600

24 500 13 000 26 000

23 500 12 500 25 000

22 000 11 750 23 500

21 000 11 200 22 400

Установленная

стоимость обучения за

2012-2013 учебный год

(в руб.)

Стоимость обучения на 2013-2014

учебный год

(в руб.)

Приложение № 1